

Henning Mortensen Holding ApS

Tranevej 28, 7330 Brande

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 25 27 77 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Henning Nortvig Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Mortensen Holding ApS Tranevej 28 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 27 77 40
	Stiftet: 13. marts 2000
	Hjemsted: Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Henning Nortvig Mortensen, direktør Annalise Møller Mortensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.178 kr. mod -64.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.068 kr. mod -938.952 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.178	-64.829
Andre finansielle indtægter	192.134	374.480
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.821</u>	<u>-1.248.603</u>
Resultat før skat	176.135	-938.952
Skat af årets resultat	<u>-67</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>176.068</u>	<u>-938.952</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.068	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-938.952</u>
Disponeret i alt	<u>176.068</u>	<u>-938.952</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	96.627	0
Andre tilgodehavender	9.480	8.441
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.384	0
Tilgodehavender i alt	<u>108.491</u>	<u>8.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.998.940	6.067.298
Værdipapirer i alt	<u>5.998.940</u>	<u>6.067.298</u>
Likvide beholdninger	<u>96.983</u>	<u>34.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.204.414</u>	<u>6.110.638</u>
Aktiver i alt	<u>6.204.414</u>	<u>6.110.638</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.064.540	5.888.472
Egenkapital i alt	6.189.540	6.013.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.874	14.876
Selskabsskat	0	82.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.874	97.166
Gældsforpligtelser i alt	14.874	97.166
Passiver i alt	6.204.414	6.110.638

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.827.424	6.952.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-938.952	-938.952
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.888.472	6.013.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.068	176.068
	<u>125.000</u>	<u>6.064.540</u>	<u>6.189.540</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	11,9	0	2.384

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	5.998.940
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>93.803</u>